
ZARZĄDZENIE Nr 540 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej   

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. 

poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam zgody Staroście Ostrowskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Ostrowi 

Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 2180/4  

o powierzchni 0,0321 ha i nr 2181/4 o powierzchni 0,0208 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr OS1M/00066289/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi 

Mazowieckiej –  V Wydział  Ksiąg  Wieczystych. 

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 

2017 r.  

3. Sprzedaż nieruchomości opisanej w ust. 1 nastąpi w drodze przetargu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ostrowskiemu wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


